0005/2025/KaŠ, uzavřené dne 02.01.2025 (dále také jen 
„smlouva“), tento Dodatek č. 1 smlouvy (dále také jen „Dodatek“).

čl. I.
Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV Výše dotace smlouvy, který nově zní:
„Dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 9 204 000 Kč (slovy: devět milionů dvě stě čtyři tisíc korun 
českých). Přičemž peněžní prostředky se příjemci poskytují následovně:

- částka ve výši 7 204 000 Kč bude bezhotovostně převedena na účet příjemce uvedený v záhlaví 
smlouvy, a to jednorázově nejpozději do 06.01.2025 

- částka ve výši 2 000 000 Kč bude bezhotovostně převedena na účet příjemce uvedený v záhlaví